Blutspenden in 83410 bis zum 13.02.2026

Mi
Do
Do
Mo
Di
Mi
Do
Mo
Fr

14.01.2026
16:00-20:00 Uhr

15.01.2026
16:00-20:00 Uhr

22.01.2026
16:00-20:00 Uhr

02.02.2026
15:30-20:00 Uhr

03.02.2026
15:30-20:00 Uhr

04.02.2026
16:00-20:00 Uhr

05.02.2026
16:00-20:00 Uhr

09.02.2026
16:00-20:00 Uhr

13.02.2026
16:00-20:00 Uhr

Trostberg 83308
Pfarrheim Schwarzau
Kirchenstr. 8

Trostberg 83308
Pfarrheim Schwarzau
Kirchenstr. 8

Palling 83349
Grundschule
Seestr. 25

Traunstein 83278
Berufsschule 1
Wasserburger Str. 52

Traunstein 83278
Berufsschule 1
Wasserburger Str. 52

Siegsdorf 83313
Mittelschule / Aula

@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

An der Schule 10 / Zugang Uber Blaue-Wand-Str.

Kirchweidach 84558
Mittelschule
Schulstr. 2

Traunreut 83301

k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum

Munastr. 1

Ruhpolding 83324
Neue Schule
Branderstr. 7



