

Blutspenden in 83410 bis zum 13.02.2026

<b>Mi</b>	<b>14.01.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Trostberg 83308</b> Pfarrheim Schwarzau Kirchenstr. 8
<b>Do</b>	<b>15.01.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Trostberg 83308</b> Pfarrheim Schwarzau Kirchenstr. 8
<b>Do</b>	<b>22.01.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Palling 83349</b> Grundschule Seestr. 25
<b>Mo</b>	<b>02.02.2026</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Traunstein 83278</b> Berufsschule 1 Wasserburger Str. 52
<b>Di</b>	<b>03.02.2026</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Traunstein 83278</b> Berufsschule 1 Wasserburger Str. 52
<b>Mi</b>	<b>04.02.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Siegsdorf 83313</b> Mittelschule / Aula An der Schule 10 / Zugang über Blaue-Wand-Str.
<b>Do</b>	<b>05.02.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Kirchweidach 84558</b> Mittelschule Schulstr. 2
<b>Mo</b>	<b>09.02.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Traunreut 83301</b> k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum Munastr. 1
<b>Fr</b>	<b>13.02.2026</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Ruhpolding 83324</b> Neue Schule Branderstr. 7